
I 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA SABINA 
Via Angelo Bulgarelli, s.n.c. 02047 POGGIO MIRTETO (RI) 

Cod. Mecc. RIIC82500NTel.0765/24232-24126Fax 0765/410191C.F.80013210572 
e-mail: riic82500n@istruzione.it riic82500n@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutocomprensivobassasabina.edu.it 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

 

 

Determina Dirigenziale - Incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP). 
Progetto “Incontrarsi per comprenderci” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione. Obiettivi specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 finanziato con FSE e FDR. 

 

Avviso pubblico MI prot n 9707 del 27.04.2021. 
 

Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-19   

Titolo del progetto: Incontrarsi per comprenderci 
Annualità: 2020/2021 

CUP Azione 10.1.1A G43D21001690005 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il   Decreto   Legislativo   30   marzo   2001,   n.165   recante 

 

 
"Norme generali 

sull'ordinamento 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR   275/99, 

scolastiche; 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e in 
particolare l’art. 

Procedimento; 

31, riguardante il ruolo e le funzioni del Responsabile Unico del 

VISTO  il D.I. 129 del 28 Agosto 2018 n. 44 " Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014-2020; 





I 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA SABINA 
Via Angelo Bulgarelli, s.n.c. 02047 POGGIO MIRTETO (RI) 

Cod. Mecc. RIIC82500NTel.0765/24232-24126Fax 0765/410191C.F.80013210572 
e-mail: riic82500n@istruzione.it riic82500n@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutocomprensivobassasabina.edu.it 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico 9707 del 27.04.2021 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione. Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 finanziato con FSE e FDR.  

VISTE  la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 62 del 20.05.2021 e del Collegio Docenti n. 

23 del 18.05.2021 relative alla candidatura di questa Istituzione Scolastica per il PON 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” Asse I – 

Istruzione. Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

finanziato con FSE e FDR”;  

VISTA  la partecipazione di questa Istituzione Scolastica inviata il 21/05/2021 con 

Candidatura N. 1051982;  

VISTA  la Nota MIUR AOODGEFID n. 0017355 del 01.06.2021 con la quale viene 

pubblicata la graduatoria definitiva delle Istituzioni Scolastiche ammesse al 

finanziamento;  

VISTA  l’autorizzazione del progetto PON “Incontrarsi per comprenderci” presentato da 

questa istituzione Scolastica e conseguente approvazione dell’impegno di spesa pari 

ad Euro 15.246,00 €;  

VISTO il decreto dirigenziale prot.4432 del 08/06/2021 di assunzione a bilancio della somma 

di € 15.246,00 € riferita al progetto finalizzato alla realizzazione del progetto 

Incontrarsi per comprenderci autorizzato e finanziato; 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi relativi al progetto FESR – Realizzazione di Incontrarsi per comprenderci - 

Avviso pubblico n 9707 del 27.04.2021, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Identificativo progetto Titolo del progetto Importo 

autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-19  Incontrarsi per comprenderci € 15.246,00 



I 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA SABINA 
Via Angelo Bulgarelli, s.n.c. 02047 POGGIO MIRTETO (RI) 

Cod. Mecc. RIIC82500NTel.0765/24232-24126Fax 0765/410191C.F.80013210572 
e-mail: riic82500n@istruzione.it riic82500n@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutocomprensivobassasabina.edu.it 

 

e 

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e copia della stessa è 

pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica e nel sito Web dell’Istituto. 

 

 
 

 


